
Uchwała nr 7/61/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 

49 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w dziedzinach: efektywność 

energetyczna, termomodernizacja, dziedzictwo gospodarcze regionu, infrastruktura społeczna, 

infrastruktura szkolnictwa zawodowego, infrastruktura zdrowotna, innowacyjność, 

komercjalizacja badań naukowych, maszynoznawstwo, ochrona przeciwpowodziowa (ekspert 

ds. eksploatacji maszyn i urządzeń), pomoc publiczna, prowadzenie prac badawczo – 

rozwojowych przez przedsiębiorstwa, rozwój sieci dystrybucyjnych energii elektrycznej, 

śródlądowe drogi wodne (w tym zarządzanie, monitorowanie i wdrażanie nowych rozwiązań), 

tereny inwestycyjne, transport i tabor miejski, turystyka i rekreacja, zdrowie - choroby 

i zaburzenia psychiczne, zdrowie - choroby wewnętrzne, zdrowie - choroby zakaźne, zdrowie – 

geriatria, zdrowie – ginekologia, zdrowie - medycyna pracy, zdrowie – onkologia, zdrowie – 

pediatria, zdrowie – pulmonologia, zdrowie - rehabilitacja dzieci zagrożonych 

niepełnosprawnością i niepełnosprawnych, zdrowie - rehabilitacja medyczna oraz zdrowie – 

stomatologia. 

§ 2 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


